Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2021                                                                                                                   № 44
с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о трудовом стаже»

   	 С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о трудовом стаже» следующие изменения:
	в административном регламенте «Выдача справок о трудовом стаже», утвержденном указанным постановлением:
1) третий абзац пункта 2.10 второго раздела изложить в следующей редакции:
«копия трудовой книжки, заверенная надлежащим образом, и (или) сведения о трудовой деятельности, полученные в порядке, предусмотренном статьей 661 Трудового кодекса Российской Федерации»;
2) второй абзац пункта 3.3 части 3.2 третьего раздела посте слов «трудовой книжки» дополнить словами «(сведениях о трудовой деятельности)»;
3) шестой абзац подпункта 1 пункта 3.3.3 части 3 третьего раздела после слов «трудовой книжки» дополнить словами «(сведениях о трудовой деятельности)»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                   Д.С. Бурков